桐君阁发〔2012〕354 号          签发人：王小军

关于下发与强生关于下发与强生关于下发与强生关于下发与强生（（（（上海上海上海上海））））医疗器材有限公司医疗器材有限公司医疗器材有限公司医疗器材有限公司
2012201220122012 年血糖血压计合作的通知年血糖血压计合作的通知年血糖血压计合作的通知年血糖血压计合作的通知

重庆桐君阁连锁公司、重庆西部商城、重庆太极大药房、永川

中药材公司、涪陵医药总公司、四川太极大药房连锁公司、四

川天诚大药房连锁公司、德阳大中药业、德阳荣升药业、自贡

医药、黔江医药物流中心、万州医药物流中心、成都西部下属

各分中心：

近期股份公司与强生（上海）医疗器材有限公司签订器械

合作协议，现对协议相关内容及工作安排通知如下：

一、合作品种（单位：元）

序号 ID 品名 规格
生产厂

家
单位

内部

结算

价

零

售

价

毛利

率

ABC

分

类

1 112471
稳择易血糖

仪

上海强

生
台 269 358 0.25

2 47141
稳豪倍易血

糖仪

上海强

生
台 390 528 0.26

3 18097 稳豪血糖仪
上海强

生
台 538 728 0.26

4 84587
稳豪倍优血

糖仪

上海强

生
台 720 988 0.27

5 52480
稳豪血糖试

纸
25s

上海强

生
盒 97 138 0.30

6 21796 稳豪试纸 50s
上海强

生
盒 193 259 0.25

7 21798 稳步试纸 50s
上海强

生
盒 190 269 0.29

8 112531 稳择试纸 25s
上海强

生
盒 92 120 0.23

9 112529 稳择试纸 50s
上海强

生
盒 182 239 0.24

10 74494 电子血压计 HL888KA-J
苏州合

泰
台 239.8 388 0.38 C类

11 74498 电子血压计 HL888HS-J
苏州合

泰
台 358.4 580 0.38 C类

12 91003 电子血压计 HL888CH-J
苏州合

泰
台 420.2 680 0.38 C类

13 91100 电子血压计 HL888BH-J
苏州合

泰
台 482.0 780 0.38 C类

14 74499 电子血压计 HL168L-J
苏州合

泰
台 264.5 428 0.38 C类

15 74999 电子血压计 HL168ZA-J
苏州合

泰
台 326.3 528 0.38 C类

16 74497 电子血压计 HL168JS-J
苏州合

泰
台 388.1 628 0.38 C类

17 82579 电子血压计 HL168KB-J
苏州合

泰
台 511.7 828 0.38 C类

18 94415 电子血压计 HL888AF-J
苏州合

泰
台 286.5 488 0.41 B类

备注：第 18 栏品种为特殊礼品包装，专供桐君阁系统。

协议执行时间：2012-9-1 到 2012-12-31。

二、采购、销售相关事项工作安排

1、重庆片区各零售公司必须从重庆桐君阁股份有限公司

医药批发分公司购进，四川片区各零售公司必须从成都西部医

药经营有限公司购进。

2、股份公司已将强生血糖仪系列(稳择易、稳豪倍易、稳

豪、稳豪倍优)列入 D 类奖励商品。强生公司将会按上表零售

价的 3%对店员进行奖励，该奖励由强生公司在月末直接兑付

给各零售公司，请各零售公司主动联系并负责催收。为不影响

销售，该奖励从 2012-9-1 开始执行，股份公司采购中心近期

将会下发正式文件。

3、上表中属于新品未在《零售业态医疗器械商品目录

（2012 优化版）》内的，请各公司在本通知下发之日起，可先

行销售，股份公司采购中心后续加入目录内。

4、各公司必须严格按零售价执行销售，不得随意调整，

若因促销活动等因素，必须与厂家业务协商，并取得相关书面

同意信件。

5、本协议品种为血糖血压计知名品牌，且是我司目前在

经营品种中毛利情况较好的品种，请各公司配合厂家重点推

广，在铺货、销售流向、展位提供等事项上给予倾斜和灵活支

持。

三、售后、培训及专柜相关事项

1、各零售公司在以下情况需要换货的，请联系厂家业务

人员

①在销售过程中发现有质量问题的；

②包装破损不能正常销售的；

③血糖试纸在 4—6 个月后将失效的。

2、货品在售出后，需要维修的，请联系厂家业务人员或

请顾客拨打强生售后服务电话。

全国热线电话：800-820-0711（血压计）

800-820-1800（血糖仪）

全年无休，服务时间  早 7：00-晚 8：00

3、如各公司需要专柜、陈列货架、样品、宣传资料及店

员培训，请主动与厂家业务联系，厂家将免费及时提供。

附：强生业务人员姓名及电话

姓名 联系电话 负责区域

邓晓培 13208100742 成都

赵客 13618116680 绵阳、德阳、广元

陈超 13778591770 自贡、内江、宜宾、泸州

徐宏泰 13518417464 攀枝花、西昌

杨婷婷 15922957415 重庆

刘丹 15922576744 重庆

以上未划分区域的，请与俸毅（业务总负责人）联

系 18682737762

二〇一二年九月二十五日

主题词：医疗器材  合作  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 9月 25日印发

  打印：卢骥       校对：杨平        （共印 7份）